
UCHWAŁA NR XXXVII/313/2013
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportu na rok 2014 .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 z dnia 23.05.2013r poz.594 , ze zmianami:,art.10 oraz art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (jednolity tekst z 2006r. Dz. U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami: 
Dz. U. z 2006r. Nr 220 poz. .1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, 
z 2008r. Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730, z 2009r. Nr 56 poz. 458, Nr 223 poz. 1463), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2013r w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych w 2014 roku / M.P. z dnia 9 września 2013r. poz. 724/ Rada Miejska w Kępicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki podatku od środków transportu: (w zł)

I. autobusy w zależności od liczby miejsc do siedzenia : 

1/ mniej niż 30 miejsc 913,00 

2/ równej 30 lub wyższej niż 30 miejsc 1.997,00 

II. od samochodu ciężarowego o którym mowa w art.8 pkt.1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
w zależności od dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

1/ od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 765,00 

2/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.070,00 

3/ powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.159,00 

III. od samochodu ciężarowego o którym mowa w art.8 pkt.2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
w zależności od dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu i liczby osi : 

1/ pojazd posiadający dwie osie : 

a/ od 12 ton do mniej niż 15 ton 1.270,00 

b/ od 15 ton do 18 ton włącznie 1.646,00 

c/ powyżej 18 ton 1.670,00 

2/ pojazd posiadający trzy osie : 

a/ od 12 ton do mniej niż 15 ton 1.328,00 

b/ od 15 ton do mniej niż 19 ton 1.346,00 

b/ od 19 ton do mniej niż 23 tony 2.216,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4568



c/ od 23 ton do 26 ton 2.800,00 

d/powyżej 26 ton 2.823,00 

3/ pojazd posiadający cztery osie i więcej 

a/ od 12 ton do 27 ton włącznie 2.796,00 

b/ powyżej 27 ton 2.823,00 

IV. od ciągnika siodłowego i balastowego o którym mowa w art.8 pkt.3 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów : 

1/ od 3,5 tony do poniżej 12 ton 1.159,00 

V. od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art.8 pkt.4 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i liczby osi: 

1/ zespół pojazdów posiadający dwie osie: 

a/ od 12 ton do mniej niż 14 ton 1.262,00 

b/ od 14 ton do mniej niż 18 ton 1.869,00 

c/ od 18 ton do mniej niż 36 ton 2.262,00 

d/ powyżej 36 ton 2.898,00 

2/ zespół pojazdów posiadający trzy osie: 

a/ od 12 ton do 36 ton włącznie 2.262,00 

b/ powyżej 36 ton do mniej niż 40 ton 2.433.00 

c/ od 40 ton i powyżej 2.723,00 

VI. od przyczepy i naczepy o którym mowa w art.8 pkt.5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które 
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 385,00 

VII. od przyczepy i naczepy o którym mowa w art.8 pkt.6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
w zależności od liczby osi i łącznej z pojazdem silnikowym dopuszczalnej masy całkowitej: 

1/ pojazdy jednoosiowe 

a/ od 12 ton do mniej niż 18 ton 385,00 

b/ od 18 ton do mniej niż 25 ton 395,00 

c/ powyżej 25 ton 693,00 

2/ pojazdy dwuosiowe 

a/ od 12 ton do mniej niż 28 ton 383,00 

b/ od 28 ton do mniej niż 33 tony 1.050,00 

c/ od 33 ton do 36 ton włącznie 1.594,00 

d/ powyżej 36 ton 2.100,00 

3/ pojazdy trzyosiowe 

a/ od 12 ton do mniej niż 36 ton włącznie 1.164,00 

b/ powyżej 36 ton 1.582,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/206/2012 z dnia 25 października 2012r. w sprawie określenia rocznych 
stawek podatku od środków transportu na rok 2013. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4568



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2014r. oraz podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty 

 

Wiceprzewodniczacy Rady 
Miejskiej w Kępicach 

Piotr Bućko

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4568


		2013-12-12T14:35:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




